
EXTRATOS DE ADITIVOS DE CONTRATOS REFERENTE O MÊS DE SETEMBRO 
 

 

Aditivo n° 001 - Contrato n° 015/08 
Mês e Exercício  Setembro  
Órgão  Secretaria Municipal de Agricultura, Indústria e Comércio 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Licitação 
Modalidade/n° Tomada de Preços n° 002/08 
Objeto Aditivo de objeto 
Nome e CNPJ do contratado TERRAPLENAGEM KLEIN LTDA. 

 
Data de assinatura e publicação 26/02/08 
Vigência 26/02/08-25/02/09 
Empenho - 
Valor Global  - 

 

Aditivo n° 001 - Contrato n° 033/08 
Mês e Exercício  Setembro   
Órgão  Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Licitação 
Modalidade/n° Tomada de Preços n° 006/08 
Objeto Acréscimo e supressão de objeto. 
Nome e CNPJ do contratado VICENZZI CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA. 

05.893.135/0001-47 
Data de assinatura e publicação 17/09/08 
Vigência 05/05/08-02/10/08 
Empenho - 
Valor Global  - 

 
 

Aditivo n° 002 - Contrato n° 033/08 
Mês e Exercício  Setembro   
Órgão  Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Licitação 
Modalidade/n° Tomada de Preços n° 006/08 
Objeto Aditivo de vigência 
Nome e CNPJ do contratado VICENZZI CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA. 

05.893.135/0001-47 
Data de assinatura e publicação 23/09/08 
Vigência 02/10/08-15/11/08 
Empenho - 
Valor Global  - 

 
 
 
 


